



Antonella Pellegrino

Data di nascita: 13/06/1989 | **Nazionalità:** Italiana | **Sesso:** Femminile | **Numero**

di telefono: (+39) 3283615770 (Cellulare) | **Indirizzo e-mail:**

antonellapelle1989@gmail.com |

Indirizzo: Via Cappasanta, n°78, 84044, Albanella, Italia (Abitazione)

Presentazione:

Quasi al termine del mio percorso di specializzazione in psicoterapia Cognitivo-Comportamentale, ho deciso di mettere in pratica ciò che ho imparato in tutti questi anni di studio e pratica. Sono desiderosa di mettermi in gioco e di offrire le mie competenze psicologiche ai miei futuri pazienti.

● ESPERIENZA LAVORATIVA

02/01/2020 – 10/08/2022 Agropoli, Italia

COLLABORAZIONE IN QUALITÀ DI TECNICO RBT CENTRO RIABILITAZIONE MOTORIA

21/01/2022 – 08/07/2022 Agropoli, Italia

TIROCINANTE PSICOLOGA CENTRO RIABILITAZIONE MOTORIA

15/01/2021 – 22/09/2021 Agropoli, Italia

TIROCINANTE PSICOLOGA CENTRO RIABILITAZIONE MOTORIA

21/02/2020 – 26/09/2020 Pellezzano, Italia

TIROCINANTE PSICOLOGA CASA DI CURA LA QUIETE

01/04/2019 – 01/10/2019 Agropoli, Italia

TIROCINANTE PSICOLOGA UOC SER.D. N.4

02/02/2019 – 19/09/2019 Capaccio, Italia

DOCENTE PSICOLOGA DEL PROGETTO "EDUCARE IN COMUNITÀ" POR CAMPANIA FSE 2014-2020 PARROCCHIA SAN VITO

04/07/2017 – 31/12/2019 Battipaglia, Italia

LAVORATORE AGRICOLO FINAGRICOLA SOC. COOP

15/03/2015 – 14/03/2016 Agropoli, Italia

TIROCINANTE PSICOLOGA UOC SER.D. N.4

01/04/2014 – 04/06/2014 L'Aquila, Italia

TIROCINANTE PSICOLOGA CENTRO DI ASCOLTO DELLA CARITAS DIOCESANA DELL'AQUILA

04/07/2011 – 03/11/2011 Capaccio, Italia

TIROCINANTE PSICOLOGA SERVIZIO DI PSICOLOGIA CLINICA E DELLA SALUTE

● ISTRUZIONE E FORMAZIONE

08/12/2018 – ATTUALE Caserta, Italia

PSICOTERAPEUTA IN FORMAZIONE Istituto A.T. Beck Centro di formazione in psicoterapia

Indirizzo Corso Trieste, 33, Caserta, Italia

13/12/2019 Battipaglia, Italia

CORSO RBT TRAINING Associazione Sophis

Indirizzo Viale G.Brodolini, 2, Battipaglia, Italia

27/06/2018 Napoli, Italia

MASTER IN PERIZIA E PSICOLOGIA GIURIDICA Centro Italiano Formazione Ricerca in Medicina e Psicologia (CIFRIC)

Indirizzo Via Mergellina, 44, Napoli, Italia

22/06/2017

ISCRIZIONE ALL'ALBO DELL'ORDINE DEGLI PSICOLOGI DELLA CAMPANIA NELLA SEZIONE A CON IL NUMERO 7463

03/03/2015

LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA APPLICATA, CLINICA E DELLA SALUTE Università degli studi dell'Aquila

23/07/2012

LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE PSICOLOGICHE APPLICATE Università degli studi dell'Aquila

02/07/2008 Agropoli, Italia

DIPLOMA IN RAGIONIERE PERITO COMMERCIALE E PROGRAMMATORE Istituto Tecnico Commerciale Statale "Gianbattista Vico"

Indirizzo Agropoli, Italia

● COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

| | COMPRESIONE | | ESPRESSIONE ORALE | | SCRITTURA |
|----------------|-------------|---------|-------------------|-------------------|-----------|
| | Ascolto | Lettura | Produzione orale | Interazione orale | |
| INGLESE | B2 | B2 | B2 | B2 | B2 |

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

● COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Gestione autonoma della posta e-mail | Windows | Utilizzo del browser | GoogleChrome

● ULTERIORI INFORMAZIONI

VOLONTARIATO

15/11/2017 – 15/11/2018 Unità operativa di neuropsichiatria dell'Infanzia e dell'Adolescenza di Agropoli

Psicologa

12/04/2016 – 11/04/2017 Croce Rossa Italiana

Servizio civile nazionale nell'ambito del programma europeo "Garanzia Giovani" Progetto: "Una mano per"

COMPETENZE DI GESTIONE E DIRETTIVE

L'ambiente lavorativo mi ha permesso di maturare significative capacità comunicative e relazionali, oltre all'ottima capacità di lavorare in gruppo

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI

Ho acquisito durante gli anni di formazione una buona propensione all'ascolto, al confronto, e capacità di osservazione

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: A

Patente di guida: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Albanella , 23/12/2022



Antonella Pellegrino